Fehmi Edhem Karatay’ın hazırladığı Topkapı Sarayı Müzesi
Kütüphanesi Türkçe Yazmalar Kataloğu’nu da taramış, orada tespit
ettiğim eserleri çalışmamda kullanmıştım. Ne var ki bir eseri göz-
den kaçırdığımı çok sonradan, katalogda tekrar gezinirken fark et-
tim. Bu eser Muhâvere-i Mükârî der-hakk-ı Tırsî adını taşıyan, fakat
Karatay’ın “Hezel vadisinde Hâsib Ahmed (öl. 1166/1753) Efendi-
nin Tursî ve Adlî ağzından muhaveresi vardır” (1961: 323) şeklinde
tanıttığı mensur eserdi. Çalışma sonunda hem eserin içeriğine hem
de müellifine dair hatalı bilgi verildiği ortaya çıkmış olsa da nihaye-
tinde son derece özgün bir eser gün yüzüne çıkmış oldu.

Eserin odağında, 17.